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Suwałki, dnia 20/09/2021r. 

L.dz. SZW.DZI.262.416/35/PN/MN/2021                                            

Wszyscy uczestnicy postępowania 

    NS: 35/PN/MN/2021   

 

Sprostowanie do odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ z dnia 16/09/2021r. 

                                                   

Dotyczy Zamówienia udzielanego jest w trybie podstawowym pn.: Dostawa materiału szewnego dla Szpitala 

Wojewódzkiego im dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 

 

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach  uprzejmie informuje,  że dokonuje sprostowania do 

odpowiedzi z dnia 16/09/2021r.. 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Jest: 

Uczestnik 5  

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w poz. 5 dopuści igłę o długości 75mm z nitką o długości 75cm ? Pozostałe parametry bez 

zmian. 

Odpowiedź: Tak 

Powinno być: 

Uczestnik 5  

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w poz. 5 dopuści igłę o długości 75mm z nitką o długości 75cm ? Pozostałe parametry bez 

zmian. 

Odpowiedź: Tak, z przeliczeniem ilości. 

 

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ tj. formularz ofertowy. Zamawiający poprawia 

omyłkę pisarską w treści druku oferty dotyczącą punktacji za oferowany termin dostawy. 

Jest: 

Oferujemy : 

Termin dostawy: 

   4 dni robocze -0pkt. 

   3dni robocze - 10pkt. 

   2dni robocze - 5pkt. 

Powinno być; 

Oferujemy : 

Termin dostawy: 

   4 dni robocze -0pkt. 

   3dni robocze - 5pkt. 

   2dni robocze - 10pkt. 

Zamawiający informuje, iż sprostowanie odpowiedzi na zapytania oraz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ zostały 

zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia  

sprostowania odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie. 

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 35/PN/MN/2021 z dnia 

16/08/2021r. 

 

Z poważaniem 

Adam Szałanda 

Dyrektor 
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im. dr. Ludwika Rydygiera  

w Suwałkach 
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